
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

CONCORSO PUBBLICO PER N. 1 POSTO DI TECNICO DI 
NEUROFISIOPATOLOGIA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E FUNZIONARI: PRESA D’ATTO SCADENZA GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
Premesso che:
 con deliberazione n. 668 del 21/09/2020 veniva bandito pubblico concorso, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto vacante di 
Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Neurofisiopatologia - cat. D (oggi 
denominato “Tecnico di Neurofisiopatologia – Area dei Professionisti della Salute e 
Funzionari”;

 il bando veniva pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 41 del 
08/10/2020 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 92 del 
24/11/2020, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle domande 
di partecipazione il 24/12/2020;

 con deliberazione n. 92 del 04/02/2021 si provvedeva all’ammissione dei candidati;
 con deliberazione n. 235 del 17/03/2021 si provvedeva alla nomina della 

commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli e allo svolgimento 
delle prove d’esame;

 nei giorni 20 e 23 aprile 2021 la commissione si riuniva per l’espletamento della 
procedura concorsuale e con deliberazione n. 368 del 29/04/2021 veniva approvata 
la graduatoria concorsuale;

 la succitata graduatoria veniva pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Piemonte n. 19  del 13/05/2021

Preso atto che la validità della graduatoria, così come stabilito dalla normativa vigente 
ed esplicitato nel bando, rimane valida per ventiquattro mesi dalla data di pubblicazione 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte;

Verificato, pertanto, che la graduatoria del pubblico concorso di cui sopra risulta 
scaduta;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di prendere atto che la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, a 
n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di Neurofisiopatologia  
(cat. D), approvata con deliberazione n. 368 del 29/04/2021, risulta scaduta.
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-05-28T15:17:56+0000
	Claudia Sala




